
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA CMJN N° 566/2021 

Constitui Comissão Especial. 

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

Considerando os termos da Representação por quebra de decoro 
parlamentar feita pelo Partido Republicanos Brasileiro em face do Vereador Lucas 
da Rós Recla, protocolizada na Câmara Municipal em 10/09/2021; 

Considerando o resultado dos procedimentos e deliberações ocorridas 
na Sessão Ordinária realizada no dia 14/09/2021; 

RESOLVE: 

Art.  1° Constituir a Comissão Especial Parlamentar para atuação nos 
Autos de referida Representação formada pelos seguintes membros: 

José Evandro de Souza - Presidente  

Elie!  dos Anjos dos Santos - Relator 

Faraildes Alves de Oliveira Almeida - Membro  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Legislativo Senador S e o  Del  Caro, em 15 de setembro de 2021. 

G A 	ONON 
Presidente 

Registrada nesta Secretaria em 15 de setembro de 2021. 

Publicado no Murai 
da CMJN 

1,1  r — 
ELIZANGELA tiELUNARDO DE SOUZA 

Assistente Legislativo 


	Page 1

